Think ahead.
1275 108
E;:gzﬁﬁ -"ll:lll-nn"'-
Toilet Roll 3 Ply .
|l i i
Proin Sy 1BIE B
oK |
127510

Tork Extra Soft Mid-Size Toiletpapir
Premium, 3-lags

Tork Twin Mid-size dispenser til toiletpapir er et moderne og effektivt system, der er velegnet til toiletter med
medium trafik og fokus pa den gode brugeroplevelse. Det sikrer et hgijt niveau af effektivitet, og at der altid
er toiletpapir tilgaengeligt. Tork Extra Soft Mid-size Premium toiletpapir tilbyder et kvalitets-look med optimal
funktionalitet.

. Kompakte mellemstore ruller: En rulle svarer til 4-5 standardruller

. Luksurigs, ekstra blgd og hvidt papir giver en oplevelse af hgj kvalitet

e Attraktivt motiv: Elegant design, som bidrager til at lgfte brugeroplevelsen
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Tork Extra Soft Mid-Size Tolletpapir

Premium, 3-lags

Produktoplysningersystem
T6

Rullebredde
9.9cm

Lag
3

Farve
Hvid

Produktcertifikater

VA £ ‘
FSC EC\UEN ENQ

www.fsc.org

FSC* C003255

responsible forestry

Kompatible produkter
|
557500 557508
Tork Dispenser Tork Dispenser
Mid-size Twin Mid-size Twin
Toiletpapir Toiletpapir
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540475913
Emballeringsmateriale Banderole
Stk. 1
Bruttovaegt 339.9¢
Hojde 99 mm
Leengde 132 mm
Bredde 132 mm
Nettoveegt 32229
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Kvalitet
Premium

Rullediameter
13.2cm

Tryk
No

Transportenhed
(TRP)
7322540475920

Carton

27 (27 CON)
9.6 kg

314 mm
403 mm
403 mm

8.7 kg

Rulleleengde
70m

Hylsens indvendige diameter

3.5cm

Praegning
Yes

Palle
(PAL)

7322540723021

810 (30 TRP)
288.9 kg
1720 mm
1200 mm
800 mm

261.02 kg
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